¶ iꝑm Custodem t̄ consiliū.

¶ Johe de Trewyk.—R. oīibz ad quos t̄c. : saltm. Sciatis qđ cum p t̄tificacōem̄ ditci nob̄ Wifis de Nessefeld̄ Escaetoris n̄ri in Coñ Northumb̄r in Cancellar̄ n̄ra de mandato n̄ro fcam̄ : sit cōmptum qđ oīia t̄re t̄ teñ que fuerunt Hen̄r le Proktour de Trewyk t̄ Wifis de Morpath̄ in Southmiddeltoñ Trewyk Cramlyngtoñ Whitlawe Hertlawe t̄ Morpath̄ p̄ eo qđ idem Hen̄r t̄ Wifis Gilbto de Middeltoñ pditori dn̄i E. nup̄ Régis Angl̄ p̄ris n̄ri ac Scotis inimicis ejusdem p̄ris n̄ri t̄ n̄ris cont̄a iꝑm p̄rem n̄r̄m t̄ nos de guerra adheserunt occōne forisfeure eoꝝdem Hen̄r t̄ Wifis in manū n̄ram tanq̄m̄ escaeta n̄ra capta existant : Nos p̄ bono svicio quod ditcus nob̄ Johe de Trewyk qui dca t̄ras t̄ teñ tempore capcōis eoꝝdem in manū n̄ram jure hereditar̄ t̄ alias ex adquisicōe sua tenuit nob̄ in guerris Scocie impendit ac in recompensacōem dampnoꝝ t̄ jacturaꝝ que idem Johe occōne guerraꝝ p̄dcaꝝ sustinuit t̄ p̄ viginti libris quas nob̄ solvet volentes eidem Johe gr̄am face sp̄alem dedim⁹ t̄ concessim⁹ p̄ nob̄

et heredibus nostris eidem Johi omnia terras et tenementa predicta cum pertinentiis, hanc et tenent sibi et heredibus suis una cum redditibus servitiis et omnibus aliis ad eadem terras et tenementa spectantibus, ac cum exitibus inde de toto tempore preterito preceptis de nobis et heredibus nostris ac aliis capitalibus dominis feodorum illorum per eadem servitia per que ante captivum eorundem in manu nostram tenebantur, adeo plene et integre sicut predicti Henricus et Willelmi ea tenuerunt ante adhesionem superdecam. Remittentes et quietum clamantes per nos et heredibus nostris prefato Johi et heredibus suis totum jus et clamorem ac actionem que nos habemus seu nos vel heredes nostri habere possumus in terris et tenementis predictis occasione premissis seu aliis causis quibuscumque impetu. Salvo jure cujuscumque. In cujus testem. T. Custode predicto apud Westmonasterium quarto die Maii.

Per ipsum Custodem et consules.

[Rot. Pat., 34 Edw. III., pars 1., m. 15.]

Per Joannem de Euer Militem.—Reverendissimi omnibus ad quos testatur salutem. Supplicavit nobis Johannes de Euer miles quod cum ipse toto tempore vite sue constanti in fidelitate tam domini E. nuper Regis Anglorum preteriti nostri quam nostra semper persistit et dampna et depedita magna per guerras Scocie diversis vicibus sustinuit ac terras et tenementa sua cum pertinentiis sibi tam jure hereditario quam ex preterito delata hactenus semper pacifice tenuit, nichilominus Willelmi de Nessefeld Escaetor nostri in Comitatu Eboracensi Northumbrie, Cumbrie et Westmarchie pretendens Joannem de Euer preteriti predicti Johis defunctum quondam Gilberto de Middelton preteriti dei preteriti nostri ac Scotis inimicis nostris in predictis suis contra fidem ejusdem preteriti nostri adhesisse, manerium de Stokesley cum pertinentiis et duas acras terre cum pertinentiis in Grenhou et quedam tenementa in Ingelby et Eseyby una cum homagiis et servitiis diversorum librorum tenentium et aliorum decem manerium et tenementorum pertinentibus in Comitatu Eboracensi ac manerium de Crikelowe cum pertinentiis simul cum quibusdam terris et tenementis in Parva Berewyk, Threpiest Neuton Underwod, Mitford, Benrig, Lynemuth et Calverton Darrays cum pertinentiis in Comitatu Northumbrie una cum homagiis et servitiis tam librorum tenentium quam aliorum eisdem manerium et tenementorum pertinentibus que fuerunt predicti Johis preteriti nostri et in seisina ipsius Johis fuisse ratione adhesionis predictae tanquam nobis forisfacta cepit in manu nostram, velimus prefato Johi filio Johis manerium, terras et tenementa predicta cum suis pertinentiis restitui jubere. Nos licet eadem maneria terre et tenementa nobis sint forisfacta,

considerantes tamen bonū gestum ipsius Johis hacten⁹ penes nos fidelit^r continuatum ac dampna et depdita sua p^rda, volentesq, p^rinde et p^r quadringentis libris quas ipse Johannes nob^s solvet ac in recompensacōem dampnoꝝ et depditoꝝ suoꝝ p^rdaꝝ g^ram face^r sp^ralem, dedim⁹ concessim⁹ et restituim⁹ p^r nob^s et heredibz n^ris eidem Johi fil Johis omnia mania, tras et teñ p^rda cum p^rtiñ una cum feodis militum et advocacōibz eccliaꝝ, ac quibuscumq, redditibz, homagiis et sviciis omibzq, aliis ad eadem mania tras et teñ qualicumq, spectantibz sive p^rinentibz, ac eciam omnia alia tras et teñ sua cum feodis sviciis et advocacōibz in manū n^ram non seisita, tam ea que tenet in dnico, q^m alia que sibi in futurū sunt revsura in dcis Com̄ Eboꝝ et Northumb^r ac infra libtatem Dunelm et alibi ubicumq, f^runt unde penes nos vel heredes n^ros rōne adhesionis p^rdce vel cujuscumq, alt^rius forisfcure tam p^r ipm Johem p^rem q^m p^r p^rdem Johem fit vel p^r alios quoscumq, fcaꝝ ad nos de tempore p^rito potit impeti in futurū, hend^r et tenend sibi et heredibz suis de nob^s et heredibz n^ris ac aliis Capitalibz dnis feodoꝝ illoꝝ p^r eadem svicia p^r que prius tenebant^r ante dcam capcōem in manū n^ram adeo plene et integre sicut eadem tre et teñ in manū n^ram sic capta ad manū n^ram devenerunt simul cum aliis tris et teñ 'suis' feodis et advocacōibz non seisitis in manū n^ram, ac eciam cum exitibz et pficuis de tris et teñ p^rdcis de toto tempore p^rito pceptis imp^rpm. Remittentes p^r nob^s et heredibz n^ris p^rda Johi fit Johis totum jus et clameū ac accōem que ad tras et teñ p^rda feoda et advocacōes sive exitus eozdem hem⁹ vel nos aut heredes n^ri here potim⁹ occōnibz p^rdcis vel aliis causis quibuscumq, Salvo jure cujuslibet. Nolentesq, qd p^rdcus Johannes vel heredes aut assignati sui rōne p^rmissoz p^r nos vel heredes n^ros Justic^r, Escaetores, vicecomites aut alios ballivos seu ministros n^ros quoscumq, ocōnent^r molestent^r in aliquo seu g^ravent^r. In cujus t^r. T. Custode p^rda apud Berkhamsted, vj. die Maii.

P ipm Custodem et cons.

P Johe de Walton.—R. omibz ad quos t^r. salm. Sciatis qd cum p^rctificacōem dilecti nob^s Wiffi de Nesselfeld Escaetoris n^ri in Com̄ Northumb^r in Cancellar^r n^ram de mandato n^ro missam sit comptum qd Warinus de Swethop qui unū mesuagiū duodecim tras husbandoꝝ cum p^rtiñ in Bechefeld in Com̄ p^rda, quaz queit continet unū toftum et viginti et quatuor

acras t̄re in feodo tenuit, quondam Gilb̄to de Middeltoñ pditori d̄ni E. nup Regis Angl̄ p̄ris n̄ri ac Scotis inimicis n̄ris in pdic̄oibz suis cont̄a fidem suam adhesit, p̄ quod d̄ca mesuagiū t̄ t̄ram cum p̄tiñ r̄one forisfcure p̄d̄ci Warini tanq̄m escaeta n̄ra capta sunt in manū n̄ram. Nos p̄ bono svicio quod Joh̄es de Wottoñ qui mesuagiū t̄ t̄ram p̄d̄ca cum p̄tiñ ante capc̄oem eoꝝdem in manū n̄ram tenuit nob̄ in guerris Scocie impendit ac p̄ dampnis t̄ depditis que in d̄cis guerris sustinuit t̄ p̄ decem marcis quas nob̄ solvet, volentes ei gr̄am fac̄i sp̄alem, dedim⁹ t̄ concessim⁹ p̄ nob̄ t̄ heredibz n̄ris p̄fato Joh̄i mesuagiū t̄ t̄ram p̄d̄ca cum p̄tiñ una cum redditibz t̄ sviciis ac om̄ibz aliis ad eadem teñ quoquo modo spectantibz, h̄end t̄ tenend sibi t̄ heredibz suis de nob̄ t̄ heredibz n̄ris ac aliis Capitalibz d̄nis feodi illius p̄ eadem svicia p̄ que tenebant̄ anteq̄m in manū n̄ram sic capta fuerunt, adeo plene t̄ integre sicut p̄d̄cus Warinus ea quondam tenuit una cum exitibz t̄ p̄ficuis de eisdem mesuagio t̄ t̄ra de toto tempore p̄t̄ito p̄ceptis imp̄m. Remittentes p̄ nob̄ t̄ heredibz n̄ris eidem Joh̄i totum jus t̄ clameū ac acc̄oem que ad mesuagiū t̄ t̄ram p̄d̄ca t̄ ad exitus t̄ p̄ficua eoꝝdem h̄em⁹ aut nos vel heredes n̄ri h̄ere pot̄im⁹ oc̄conibz p̄d̄cis vel aliis causis p̄t̄itis quibuscumq̄. Salvo jure cujuslibet. In cuj⁹ t̄c. T. Custode p̄d̄co apud Berkhamsted, vj. die Maii.